
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН »

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня    2020 года                                                                 № 95/287

Об  установлении  режима работы ТИК на
общероссийском  голосовании  по  вопросу
одобрения  изменений  в  Конституцию
Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по
вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации
территориальная  избирательная  комиссия  муниципального  образования
«Глинковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т  :

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на
период подготовки и проведения  общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

а) с 5 июня по 23 июня 2020 года:
- рабочие дни с 14-00 часов до 20-00 часов (без перерыва); 
- нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов

(без перерыва);
б) 24 июня 2020 года с 14-00 часов до 20-00 часов (без перерыва);
в)  с 25  июня  по  30  июня  2020  года  с  9-00  часов  до  21-00  часа

(без перерыва).
2.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области по
приему заявлений о включении участников голосования в список участников
голосования  по  месту  нахождения  на  общероссийском  голосовании  по
вопросу  одобрения  изменений  в Конституцию  Российской  Федерации  в
период с 5 июня по 21 июня 2020 года:

- рабочие дни с 14-00 часов до 20-00 часов (без перерыва); 
- нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов

(без перерыва).



Председатель комиссии:                               Л.И. Леонова
                                  

Секретарь  комиссии:                               С.А. Егорова      


